
HOTELOVÍ HOSTIA/HOTEL GUESTS

W E L L N E S S   1 6 : 0 0 -  2 2 : 0 0

10,00€

NEUBYTOVANÍ/ OTHER GUESTS

SAUNY + VÍRIVKA/ SAUNAS + WHIRPOOL 20,00€
SAUNY/ SAUNAS 18,00€

MASÁŽE/ MASSAGES

60 MIN
45 MIN

30 MIN

15 MIN

40,00€
30,00€
20,00€
12,00€

VSTUPY: 16:00 - 18:00
                 18:00 - 20:00
                 20:00 - 22:00

PRÍPLATOK SÚKROMIE/ PRIVACY FEE:
SAUNY/ SAUNAS 
VÍRIVKA/ WHIRPOOL
CELÉ WELLNESS/ COMPLET WELLNESS

50€/ 2 H
40€/ 1 H
80€/ 2 H

PERMANENTKA 10 VSTUPOV WELLNESS/ VOUCHER FOR 10 ENTRY WELLNESS

PERMANENTKA 10 VSTUPOV SAUNY/ VOUCHER FOR 10 ENTRY SAUNAS

170€
150€

2 HODINOVÝ VSTUP/ 2 HOURS ENTRY


